CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày..… tháng….. năm….

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC NGHỈ PHÉP DÀI NGÀY

Kính gửi:  Lãnh đạo Trường Trung học phổ thông Hoàng Hoa Thám
Tôi tên:……………………………………………….Điện thoại:………………..
Ngày tháng năm sinh:………./…….../……CCCD:………………………………
Mối quan hệ với học sinh:
- Cha          - Mẹ                              - Người giám hộ hợp pháp
- Người được ủy quyền hợp pháp       - Khác:…………………………………..
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Lãnh đạo nhà trường cho phép (con, em, cháu)…………..chúng tôi được nghỉ học có phép dài ngày:
Họ và tên học sinh:…………………………………………………..Lớp:………….
Sồ ngày nghỉ học:……..ngày.  Từ ngày……./….. đến ngày……./……..
Lý do:………………………………………………………………………………...
Tôi cam kết sẽ nhắc nhở học sinh hoàn thành nhiệm vụ học tập, tự bổ sung kiến thức trong thời gian nghỉ phép. Kính đề nghị Lãnh đạo nhà trường xem xét, giải quyết.
Giấy tờ kèm theo (nếu có):……………………………………………………
	NGƯỜI NHẬN ĐƠN
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN
	PHÊ DUYỆT CỦA
LÃNH ĐẠO NHÀ TRƯỜNG
………………………………….
………………………………….
………………………………….
………………………………….

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Văn Bình